

شرکت: جوش و اکسیژن ایران	سرمایه ثبت شده: 10,350
نماد: فجوش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289906	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۶۲	۶۳۳	(۳۷)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۲,۱۵۸	۲,۸۵۳	(۲۴)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۳۶,۰۲۶	۳۵,۶۰۰	۱	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۸۴	۱۰۸	۱۶۳	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۳۸,۹۳۰	۳۹,۱۹۴	(۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸	۲۸	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۳۵۱	۳۵۱	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۵۳۹	۶,۰۷۸	(۹)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵,۹۱۸	۶,۴۵۷	(۸)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۸	(۲۳۱,۱۶۰)	(۲۳۹,۸۸۹)		جمع حقوق صاحبان سهام				
۹	(۳۰۹,۹۳۸)	(۳۳۸,۶۵۷)		جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۲)	۴۵,۶۵۱	۴۴,۸۴۸	جمع دارایی‌ها
(۲)	۴۵,۶۵۱	۴۴,۸۴۸						

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹,۵۸۰	۹,۰۸۹	۵	۳۰,۳۱۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۶۹۴)	(۱۰,۱۸۳)	(۴۴)	(۱۹,۶۹۴)
سود (زیان) ناخالص	۳,۸۸۶	(۱,۰۹۴)	--	۵۳۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴,۵۳۴)	(۴,۵۰۷)	۰	(۱۱,۰۳۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۳	--	۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	(۶۴۸)	(۵,۵۹۸)	(۸۹)	(۱۰,۴۹۱)
هزینه‌های مالی	(۱۸,۰۹۱)	(۲۳,۱۹۷)	(۲۳)	(۴۰,۶۳۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۵۶۳	--	۵۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۸,۷۳۹)	(۲۸,۲۳۳)	(۳۴)	(۵۰,۵۶۳)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۹۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۸,۷۳۹)	(۲۸,۲۳۳)	(۳۴)	(۵۰,۶۵۳)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۸,۷۳۹)	(۲۸,۲۳۳)	(۳۴)	(۵۰,۶۵۳)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۶۳)	(۵۴۱)	(۸۹)	(۱,۰۱۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱,۷۴۸)	(۲,۱۸۷)	(۲۰)	(۳,۸۷۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱,۸۱۰)	(۲,۷۲۸)	(۳۴)	(۴,۸۸۶)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۸,۷۳۹)	(۲۸,۲۳۳)	(۳۴)	(۵۰,۶۵۳)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		(۲۳۱,۱۶۰)	(۱۷۱,۷۶۳)	۲۹	(۱۷۱,۷۶۳)
تعدیلات سنواتی		۰	۱,۲۵۶	--	۱,۲۵۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		(۲۳۱,۱۶۰)	(۱۷۰,۵۰۷)	۳۰	(۱۷۰,۵۰۷)
سود سهام مصوب		۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		(۲۳۱,۱۶۰)	(۱۷۰,۵۰۷)	۳۰	(۱۷۰,۵۰۷)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		(۲۳۹,۸۸۹)	(۱۹۸,۷۳۹)	۳۱	(۲۳۱,۱۶۰)
انتقال به اندوخته قانونی		۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره		(۲۳۹,۸۸۹)	(۱۹۸,۷۳۹)	۳۱	(۲۳۱,۱۶۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۱,۸۱۰)	(۲,۷۳۸)	(۲۴)	(۴,۸۹۴)
سرمایه		۱۰,۳۵۰	۱۰,۳۵۰	۰	۱۰,۳۵۰

آمار تولید و فروش

مقدار تولید					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
الکترو د سلولرې	تن	40	15	166.67	0
الکترو د روتایلې	تن	17	0	100.00	111
الکترو د قلیایې	تن	2	0	100.00	20
جمع		59	15	293.33	131

مقدار فروش					
نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
الکترو د سلولرې	تن	43	100	(57.00)	204
الکترو د روتایلې	تن	43	15	186.67	42
الکترو د قلیایې	تن	10	11	(9.09)	62
الکترو د پودر آهنې	تن	0	0	0.00	3
جمع		96	126	(23.81)	311

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
الکترو د سلولری	میلیون ریال	6,548	8,023	(18.38)	17,398
الکترو د روتایی	میلیون ریال	2,010	218	822.02	929
الکترو د قلیایی	میلیون ریال	1,022	848	20.52	1,732
الکترو د پودر آهنی	میلیون ریال	0	0	0.00	156
انواع الکترو د جوشکاری	میلیون ریال	0	0	0.00	0
جمع		9,580	9,089	5.40	20,215

صورت جریان وجه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,584	(3,097)	--	28,956
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,584	(3,097)	--	28,956
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(6,961)	(12,118)	(43)	(23,031)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	58	--	58
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(6,961)	(12,060)	(42)	(22,973)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(60)	0	--	(282)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	520	--	521
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
521	--	520	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
6,222	(63)	(14,637)	(5,437)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
65,083	(55)	71,435	32,270	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(71,510)	(52)	(56,302)	(27,004)	بازپرداخت اصل استقراض
(6,427)	(65)	15,133	5,266	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(205)	--	496	(171)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
833	(24)	833	633	موجودی نقد در ابتدای دوره
5	--	1	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
633	(65)	1,330	462	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات از 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات از 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات از 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی